ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL
PROCESSO SELETIVO AGEVAP Nº 003/2021

______________________________________________________________________________________________________________
EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N. º 003/2021: Processo Seletivo Simplificado visando provimento de vagas de profissionais por prazo
determinado.

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 003/2021

RESULTADO DAS ENTREVISTAS APÓS RECURSOS

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP,

considerando o disposto na Resolução INEA n° 184 de 22 de agosto de 2019, na Resolução

INEA n° 82 de 29 de novembro de 2013, nos termos do artigo 9º da Lei Estadual Nº 5.639

de 06 de janeiro de 2010 e o disposto no art. 9º da Lei Federal nº 10.881, de 09 de junho de

2004, torna público o resultado das ENTREVISTAS APÓS RECURSOS do processo seletivo

simplificado para a contratação de profissional por prazo determinado em atendimento às

demandas do Comitê Piabanha, para o cargo de Técnico em Recursos Hídricos –

instrumentos de gestão de recursos hídricos.

Resende, 23 de setembro de 2021

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Giovana Cândido Chagas

Gerente Administrativo Financeira

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Fernanda Valadão Scudino

Diretor Executiva

Nome Nota da Entrevista

Leonardo Vicente Rivetti 9,2
Lorenzo Teodoro Borges 9,1
Jéssica Rocha Queiroga Não Compareceu
Mariana Costa Brum Não Compareceu

A autenticidade deste documento 00016.000282/2021-17 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 8AE01F69.

Documento assinado digitalmente por: GIOVANA CÂNDIDO CHAGAS;FERNANDA VALADÃO SCUDINO

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=8AE01F69